
 

 

 

 

 

Direzione: tel. 090.676 5911          Segreteria di Direzione: tel. 090.676 5535          Amministrazione: tel. 090.676 5941 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA 

DECRETO N. _________/________  

PROT. N. ____________________ 

DEL___/___/______ 

          

IL DIRETTORE 

 

VISTO       l’avviso di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di una borsa di 

studio della durata di 8 (otto) mesi, per un importo lordo di € 12.500,00 

(dodicimilacinquecento/00), destinata a laureati magistrali in Chimica, 

Chimica Industriale o titolo equipollente V.O., per lo svolgimento della 

seguente attività: “Valutazione delle proprietà adsorbenti di materiali amorfi 

a matrice silicica”; termine presentazione domande 27 agosto 2020  alle ore 

12:00; 

VISTA  la proposta di nomina della Commissione giudicatrice presentata dalla Prof. 

Patrizia Primerano, con nota prot. n. 77316 del 31/08/2020; 

DECRETA 

Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

 

• Prof.ssa Patrizia Primerano (presidente)  

• Prof.ssa Daniela Iannazzo (componente)  

• Prof.ssa Maria Francesca Milazzo (segretario)  

• Prof.ssa Claudia Espro (supplente) 

 

Il presente Decreto verrà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 

 Il Direttore 

  Prof.ssa Candida Milone 

 

 

 

  




		2020-08-31T12:52:28+0200
	Candida Milone




